Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06»___09____2016 г.

  №_340_
	О внесении изменений

в состав общественной комиссии

по жилищным вопросам

   В связи с изменением кадрового состава Администрации Зональненского сельского поселения, в целях эффективной работы общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Зональненского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии  по жилищным вопросам Администрации Зональненского сельского поселения, а именно:
Заместитель председателя комиссии:

Ткачук Александр Александрович, Заместитель Главы Администрации Зональненского сельского поселения;

Секретарь комиссии:

Трубицына Дарья Николаевна, Управляющий делами Администрации Зональненского сельского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет - http://www.admzsp.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – Трубицыну Дарью Николаевну.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                       Е. В. Гусев